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temas legales de la empresa.

Morales

recursoshumanos@ proinvel.com.mx

CONSULTA DEPARTAMENTO RESPONSABLE EXT CORREO ELECTRONICO EXT DE APOYO
Operaciones generales de la empresa, . i .
P . & . p‘ Coordinacion de Dulce Méndez / Samanta dmendez@proinvel.com.mx
quejas, sugerencias o comentarios . , 107 . ) 106
.. Operaciones Ramirez /opereciones@proinvel.com.mx
sobre el servicio
Alexis Diaz / Jehim calidad@proinvel.com.mx
Calidad de los productos Calidad / 4 139 . @p . 101
Peralta /auxcalidad@proinvel.com.mx
Facturas, pagos, notas de crédito, Facturacion ., )
Pag ) y Arely M. Flores 135 facturacidon@proinvel.com.mx 22 82869078
complementos fiscales. Cobranza/Ventas
Seguimiento o ingreso de pedidos Ventas Mary Carmen Landa 135 gestorcomercial@proinvel.com.mx 220
Gerardo Rodriguez / Vania rodriguez@proinvel.com.mx
Informacién para compra de nuestros i g / 108/ & & @p.
roductos Ventas Pérez /Jesus Ernesto 136 /vperez@proinvel.com.mx / 113-135-108
P ' Rodriguez cmartinez@proinvel.com.mx
Proveedores Compras Diana Garcia 113 compras@proinvel.com.mx 220-135
Maria E. Quiroz / Alfredo maquiroz@proinvel.com.mx
Temas legales de la empresa. Contabilidad Q ) / 115 d . @p . 222
Martinez /auxiliarc@proinvel.com.mx
Informacidn sobre la entrega de
& Logistica Alejandro Acosta-Trafico 220 trafico@proinvel.com.mx 135-113
nuestros productos.
Informacién del sistema de gestion
interno de la empresa, asi como .
. P . SAC Karla Montes 136 sac@proinvel.com.mx 113-135-108
cumplimiento de normativas
aplicables al giro de la misma.
Informacién sobre algun pago
pendiente a proveedores de productos Tesoreria Marcelino Hernandez 222 mchapa@proinvel.com.mx 115
0 Sservicios.
Informacidén sobre alguna vacante 6 Isaid Peredo / Marina capitalhumano@proinvel.com.mx
& Capital Humano / 106 P @p / 220
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